

Niklas Källström Invest AB
Org nr 559036-9012

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-04-14

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Källström
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med aktier och fastigheter, IT-utveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	91	95	116	94
Resultat efter finansiella poster	-2 812	3 417	-1 618	-299	-865
Soliditet %	100	99	98	97	92

Bolagets omsättning har minskat med 100 % och det är ett medvetet val av styrelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 936 370	4 367 922
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-205 000	
Balanseras i ny räkning		4 367 922	-4 367 922
Årets resultat			-2 486 639
Belopp vid årets utgång	50 000	21 099 292	-2 486 639

	240101
Förslag till resultatdisposition	241231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	21 099 292
årets resultat	-2 486 639
Totalt	18 612 653

Disponeras för	
utdelning	209 000
överföring till balanserat resultat	18 403 653
Totalt	18 612 653

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	90 997
Övriga rörelseintäkter		572	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		572	90 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 461	-220 447
Personalkostnader	1	-17 969	-42 231
Summa rörelsekostnader		-132 430	-262 678
Rörelseresultat		-131 858	-171 681
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 696 063
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	1 126
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 679 736	-107 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-516
Summa finansiella poster		-2 679 831	3 588 911
Resultat efter finansiella poster		-2 811 689	3 417 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		378 000	1 185 000
Summa bokslutsdispositioner		378 000	1 185 000
Resultat före skatt		-2 433 689	4 602 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 950	-234 308
Årets resultat		-2 486 639	4 367 922

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	4 600 000	4 100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1	1
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 904 180	4 550 063
Andra långfristiga fordringar	5	149 242	183 094
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 653 423	8 833 158
Summa anläggningstillgångar		6 653 423	8 833 158
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 600	12 600
Fordringar hos koncernföretag		11 359 372	12 559 372
Övriga fordringar		43 276	863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 848	21 480
Summa kortfristiga fordringar		11 434 096	12 594 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		622 411	477 049
Summa kassa och bank		622 411	477 049
Summa omsättningstillgångar		12 056 507	13 071 364
SUMMA TILLGÅNGAR		18 709 930	21 904 522

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 883 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 099 292	16 936 370
Årets resultat		-2 486 639	4 367 922
Summa fritt eget kapital		18 612 653	21 304 292
Summa eget kapital		18 662 653	21 354 292
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	378 000
Summa obeskattade reserver		0	378 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 848	17 446
Skatteskulder		0	76 381
Övriga skulder		3 429	53 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 230
Summa kortfristiga skulder		47 277	172 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 709 930	21 904 522

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	240101	230101
	241231	231231
Medelantalet anställda	0,5	0,5

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Andelar i koncernföretag	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	4 100 000	4 150 000
Inköp	500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 600 000	4 100 000
Utgående redovisat värde	4 600 000	4 100 000
3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	1 360 000	2 214 000
Försäljningar	0	-854 000
Utgående anskaffningsvärden	1 360 000	1 360 000
Ingående nedskrivningar	-1 359 999	-1 359 999
Utgående nedskrivningar	-1 359 999	-1 359 999
Utgående redovisat värde	1	1
4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	4 550 063	4 550 063
Utgående anskaffningsvärden	4 550 063	4 550 063
Årets nedskrivningar	-2 645 883	0
Utgående nedskrivningar	-2 645 883	0
Utgående redovisat värde	1 904 180	4 550 063
5 Andra långfristiga fordringar	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	491 315	491 315
Utgående anskaffningsvärden	491 315	491 315
Ingående nedskrivningar	-308 221	-200 459
Årets nedskrivningar	-33 853	-107 762
Utgående nedskrivningar	-342 073	-308 221
Utgående redovisat värde	149 242	183 094

6 Ställda säkerheter	241231	231231
Pantsatta likvida medel	392 588	392 588
Summa ställda säkerheter	392 588	392 588
7 Eventualförpliktelser	241231	231231
Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser	0	0

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Enligt separat elektronisk underskrift.

Niklas Källström
Niklas Källström
Styrelseledamot
2025-04-11

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-14 .

Josef Hagsten
Josef Hagsten
Auktoriserad revisor
